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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 1 000 zł

Kawalerka z balkonem położona na III piętrze w nowym budynku z windą na osiedlu Nowa Cukrownia na
Gumieńcach. Mieszkanie nowe, pierwszy najemca. Pokój bez mebli z aneksem kuchennym z szafkami z płytą
elektryczną, okapem i zlewem. Łazienka w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową, umywalką z szafką, razem z
wc. W przedpokoju szafa. Na podłogach panele. Ściany wygładzone, pomalowane na biało. Mieszkanie środkowe,
ciepłe. Opłaty miesięczne:czynsz najmu 1000zł + opłata do administracji 165zł + opłaty licznikowe wg zużycia.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Najemca zawiera własne umowy z dostawcami mediów i zużycie
opłaca bezpośrednio do nich. Kaucja jednomiesięczna 1000 zł. Dobra lokalizacji, w pobliżu komunikacja miejska,
Uniwersytet Szczeciński, Politechnika, Auchan, Makro, Castorama, Atrium Molo, Tesco. Wolne od zaraz. Polecamy.

Symbol POS22045 Symbol SWO 336073

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000,00 PLN Cena w EURO 234,10 €

Cena w USD 272,10 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Eugeniusza Kwiatkowskiego Powierzchnia całkowita 28,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2017 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 61

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


